
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.02. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
93 

 
 
Про внесення змін та доповнень до Переліку заходів і завдань регіональної 
програми будівництва, реконструкції, модернізації об’єктів 
інфраструктури, соціально-культурного та екологічного призначення по 
Запорізькій області на період до 2024 року, затвердженої рішенням 
обласної ради від 18.03.2021 № 141, зі змінами та доповненнями  

 

 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, 

враховуючи лист Служби відновлення та розвитку інфраструктури у 

Запорізькій області від 19.02.2024 № 4/293, з метою створення умов для 

реалізації проєктів і заходів регіону, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Внести зміни та доповнення до Переліку заходів і завдань регіональної 

програми будівництва, реконструкції, модернізації об’єктів інфраструктури, 

соціально-культурного та екологічного призначення по Запорізькій області на 

період до 2024 року, затвердженої рішенням обласної ради від 18.03.2021 

№ 141 «Про регіональну програму будівництва, реконструкції, модернізації 

об’єктів інфраструктури, соціально-культурного та екологічного призначення 

по Запорізькій області на період до 2024 року», зі змінами та доповненнями, 

згідно з додатком до цього розпорядження. 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Валерія Шевченка. 
 

 

 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
    Іван ФЕДОРОВ 

 

 


